Bl. 2rb: Tabula libri pro prima parte.

Bl. 2va: lectio sancti evangelii secundum lucam. | In illo tempore dixit Jesus discipulis | . . . et reliqua. Omelia beati gregorii pape | Dominus ac redemptor noster paratos | nos invenire desiderans . . .

Bl. 83va Schl.: auribus loquitur per se in vestris mentibus loquantur | (*Sp. b*) qui viuit et regnat cum patre in vnitate spiritus | sancti deus per omnia | secula seculorum Amen.

explicant omelie gregorii pape scripte | anno domini 1417 eodem anno facta vnio | sancte matris ecclesie et electus est in papam | otto de columpna romanus cardinalis barensis | et nominatus est martinus quintus.

Mille quadringenta cum numeras deaque septem
Sanctus martinus fideles clamide vestit
Constantie papam dans cuncta cismata tersit
gaudeat nunc ysaac quia deus israhelem
igne prebit atque columpna nubis.

von etwas jüngerer Hand ist weiter unten folgender Zusatz beigefügt: 1426 22^a decembbris.

Dann ein medizinisches Rezept: Item aquarum barraginis et buglosse ana drachm. II aque endiue. drachm. IIII aqua cuscrite et scolopendrie ana drachm. I | zuccercandi puluerisati dr. I. et simul misceantur absque | igne et ponantur in vitro mundo | diligenter et de bonis rebus preparetur.

Item manna granata bene alba vnam vniciam et liquefaciat | in aliquo istorum liquorum lentissimo igne et sumat illud valebit.

Bl. 84—98 leer.

2. Excerpta de summa confessorum collecta per magistrum Johannem de Friburgo.

Bl. 99r: Excerptum de summa confessorum collecta per magistrum iohannem de friburgo. quod continet materiam vitiorum capitalium et quedam alia pulera. de delectatione. | Delectacio vt quidam (*darüber:* nescio autorem) dicunt est consensio de hijs que nobis volentibus acciderunt . . .

weiter unten: De perplexitate libro III^o. cap. XXX^o. qu. VIII.

Bl. 100r: De ignorancia jo(hannes) lector libro III^o. ti. XXXII. q. XVI. vtrum ignorancia sit peccatum.

Bl. 101r: De superbia jo(hannes) lector libro III^o. ti. XXXIII. q. CCLXXV.

Bl. 118v Schl.: a quibus te absoluere possum, pro alijs remittat sibi ecclesia ea specificando.

3. Johannes de Mülberg, Collecta de septem peccatis mortalibus et de decem praeceptis.

Über den Verf. vgl. Schicler, Joh. Nider, S. 164 ff.

Bl. 119r: Collecta per dominum Johannem mulberg de VII peccatis mortalibus et decem preceptis.

Zaligra | No. fal. ce. tum eb od torpum.

Superbia. | Superbia peccatur tribus modis scilicet corde ore et opere. | Corde propriam complacenciam se nimis reputando . . . vel pro meritis habere.